Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2018 № 888
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
11.07.2018 № 671

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
распоряжением Правительства  Сахалинской  области  от  30.08.2018  № 478-р  «О
внесении  изменений  в  некоторые  распоряжения  Правительства  Сахалинской
области»,  администрация  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 11.07.2018 года № 671 (в редакции от 22.08.2018
№  787) «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления
жилищно-коммунальных услуг населению» следующие изменения:

1.1.  Абзац  2  пункта  1.3.1  подраздела  1.3  дополнить  текстом следующего
содержания:  «Прием  граждан  с  использованием  предварительной  записи  через
Портал государственных и муниципальных услуг осуществляется в соответствии
со следующим графиком:

Вторник и пятница с 09.00 ч. до 13.00 ч.».
1.1. Пункт 5.3.2 подраздела 5.3 административного регламента изложить в

редакции:
«5.3.2. Должностные лица ОМСУ, уполномоченные на рассмотрение жалоб

на нарушение порядка предоставления муниципальной услуги, порядка или сроков
рассмотрения  жалобы,  либо  незаконный  отказ  или  уклонение  указанного
должностного лица от приема жалобы,  несут ответственность в соответствии с
законодательством  Российской  Федерации  об  административных
правонарушениях».

2

1.2. Пункт 5.8.1 подраздела 5.8 административного регламента изложить в
редакции:

«5.8.1.  Мотивированный  ответ  по  результатам  рассмотрения  жалобы
направляется заявителю не позднее дня, следующего за днем принятия решения в
письменной форме и по желанию заявителя ответ по результатам рассмотрения
жалобы направляется в электронной форме».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         П.С.Кочергин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«5.3.2. Должностные лица ОМСУ, уполномоченные на рассмотрение жалоб на нарушение порядка предоставления муниципальной услуги, порядка или сроков рассмотрения жалобы, либо незаконный отказ или уклонение указанного должностного лица от приема жалобы, несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации об административных правонарушениях».
	«5.8.1. Мотивированный ответ по результатам рассмотрения жалобы направляется заявителю не позднее дня, следующего за днем принятия решения в письменной форме и по желанию заявителя ответ по результатам рассмотрения жалобы направляется в электронной форме».